保 護 者 様

  令和  ５年  ５月  ８日

                           佐 賀 市 立 赤 松 小 学 校

校      長  浅井 慎司

                                                    ＰＴＡ会長  香月 圭一

授業参観と風水害避難引渡し訓練のお知らせ

薫風の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育にご協力とご支援をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，授業参観を下記の通り開催いたします。また今回は、風水害避難引き渡し訓練も併

せて実施いたします。（詳細につきましては、後日配布する別紙にてご確認ください。）

 つきましては、内容をよくご確認の上、参観くださいますようご案内申し上げます。

＊感染症等の状況に応じて、中止等の対応をさせていただく場合がございます。
ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

 １ 期日   令和５年６月１１日（日）  【１２日（月）振替休日】

２ 当日の予定

※ 引渡し訓練の際に兄弟がいる場合は、下の学年の時刻に合わせて迎えに来てください。

※ 引渡し訓練の際、教室に入られましたら、教室後方に順に並び、担任の確認が終わる

までお待ちください。

校時時間 内容 学年学級 場所等・備考

１時間目

8：15～9：00
授業参観 各学年１組・３組 各教室等

２時間目

9：05～9：50
授業参観

各学年２組・４組

各教室等

３時間目

10：05～10：50
普通授業 全学級 参観なし

４時間目

10：55～11：50
風水害引き渡し訓練 １年生 10：50

２年生 11：0５

３年生 11：20

４年生 11：30

５年生 11：40

６年生 11：50

【学校からのお願い】

・駐車スペースの関係で徒歩または自転車での来校をお願いします。

（授業参観時は、運動場の駐車スペースを北側３列程度に限らせてもらいます。）

・保護者用名札を着用し、スリッパ（上履き）をご持参ください。

・発熱がある等、体調がすぐれない場合は参観をご遠慮ください。

・参観時間は４５分以内でお願いします。

・授業参観の詳しい内容につきましては，担任よりお知らせがあります。

・自転車は、駐車場東側にとめてください。

フリー参観ご来校予定の皆様

6 月 11 日（日）におけるフリー参観の実施時間は、1，2 時間目

（8:15～9:50）としております。他の時間につきましては、

風水害避難訓練となりますので、参観することができません。

ご理解とご協力をよろしくお願いします。